TELEVIZNY PROGRAM

47. TYZDEN

Sobota 15. 11. 2025
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7:00

8:10

9:00

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Radostné
tajomstva

Jeden na jedného / Mame
za €o odprosovat?

Quo vadis s Maxom
Kaspard / O porovnavani

Nova kvalita Zivota / Ja
vam dam mudrost’

Vecerna univerzita
Hodina milosrdenstva

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Akatist / K Presvatej
Bohorodicke - Zachrane
krestanského ludu

Doma je doma / Cech sv.
Antona

GU100 / Cesta do neba

® - Pre deti

9:40

10:00
10:15
10:25

10:55

11:15

11:30 *

Fa

M

13:05 12

14:35

14:40

15:00
15:15

15:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Jeden na jedného / Mame
za €o odprosovat?

Spravy
Peter medzi nami

Mirdkulum o Martinovi z
Tours

Effeta / Liturgicky rok C/
33. nedela v Cezrocnom
obdobi

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Svata omSa z Trnavy v
madarskom jazyku /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje
Nadané ruky: Pribeh Dr.
Bena Carsona

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota / Ja
vam dam mudrost’
Hodina milosrdenstva

Svata omsa zblizka /
Aleluja a Evanjelium

Svata liturgia z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

(7 - Skryté titulky
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22:30
23:30
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta / Liturgicky rok C/
33. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Quo vadis / Biatlon duse

Svata omsSa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Medzi riadkami / M6j diar
2026 a Kalendar
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Co keby

TuZba za vecnymi vySinami
Peter medzi nami

Nova kvalita zivota / Ja
vam dam mudrost

Litdnie Loretanske

& - Nedostupné online




Nedela 16. 11. 2025

0:05
0:30 &0

1:00
1:55
2:25
3:00
3:25
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7:00 G0

7:30

7:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

Moja misia - magazin /
Filipiny

Vaticano

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/
33. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Jazdci
Apokalypsy

® - Pre deti
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12:15

12:30 (<)

13:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Vaticano
Peter medzi nami

Nova kvalita Zivota / Ja
vam dam mudrost

Quo vadis / Biatlon duSe

Svata omSa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Spravodajsky suhrn
Piesen ako modlitba /
Kriza

Svata omSa zblizka /
Homilia

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na ténoch vdacnosti

) - Skryté titulky

13:50 @2
16:00 *

17:35
18:00 *

19:30
20:00
20:30 &
@
21:15
21:45

22:50

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Co keby
Den odprosenia

Zabudnuté poklady

Svata omSa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

GU100 / Cnosti
Spravodajsky suhrn

The Chosen (1S3E) / Jezis
miluje malickych

Maly Cambridge

Trp, mi¢, modli sa

Medzi nebom a zemou /
Tibor Doboly

Nova kvalita Zivota / Ja
vam dadm mudrost’

Litdnie Loretanske /
Radostny napev

& - Nedostupné online
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Pondelok 17. 11. 2025
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7:40 ®
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Radostné
tajomstva

Vecerna univerzita

U Nikodéma / Bl. Anna
Kolesarova

Hodina milosrdenstva
Zivé obrazy / Jazdci
Apokalypsy

Quo vadis / Biatlon duSe
vKontexte / Dante, basnik
tuzby a prorok nadeje
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

® - Pre deti
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11:30 *
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12:20

12:30 )
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14:00

14:30

14:45

7 - Posunkovy jazyk

Miradkulum o Martinovi z
Tours

Quo vadis / Peter Matis -
Gajdos na fare

Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Tibor Doboly

Litdnie Loretanske /
Radostny napev

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Zivé obrazy / Jazdci
Apokalypsy

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Trp, mI¢, modli sa
Moja misia - magazin /
Filipiny

Ovocie koncilu / Vztah
klerikov a laikov

Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

) - Skryté titulky
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23:45

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha / Prichod
Pana v slave

Spojeni vierou / Cesta
dovery

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

Svata omSa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Spravy

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zlocinu

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast'3
Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

Na ceste v rodine /
Stretnutie v Domceku Anky
Kolesarovej

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 18. 11. 2025
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9:30

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma / Spolu sme
silnejsi

Katechéza

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Na ceste v rodine /
Stretnutie v Domceku Anky
Kolesarovej

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Tibor Doboly

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: cast'3

Tvorivo / Gombikovo

® - Pre deti
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15:00 *

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

Zivé obrazy / Jazdci
Apokalypsy

Spravy

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Prichod
Panav slave

A teraz ¢o? / PreCo niekedy
neviem doéverovat Bohu?

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

Pierina Morosiniova: Ticho
Cistoty

Zabudnuté poklady

Svatd omsa zblizka /
Vyznanie viery a modlitby
veriacich

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:15

15:30 &
16:05 *
16:40

17:00 %
18:00 *

19:45

20:00 *
20:20 *
20:40

21:10 @
21:40

22:10

22:40
23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

RuZenec z Lurd

Vaticano

Medzi riadkami / Vazenie
zamknuté zvnutra

Doma je doma

Svata omsa z Trnavy /

Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

A teraz ¢o? / Preco Jezis
nezachranil aj Judasa?
Spravy

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Ludska
dostojnost’

Chlieb a mier

Quo vadis / Peter Matis -
Gajdos na fare

Spojeni vierou / Cesta
dovery

Trp, mI¢, modli sa

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 19. 11. 2025
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8:15
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Spravy 9:25
RuZenec / Slavnostné 9:45
tajomstva
Vecerna univerzita
Tyzdefi s... / Farnost Velky ~ 10:00 %
Lapas 10:55
V Skole Ducha / Prichod
Pana v slave 11:15
Moja misia - magazin / 11:30 *
Filipiny
Hodina milosrdenstva 12:00
Vecer z nadvoria / Ludova 12:15
hudba Stana Balaza
RuZenec / Tajomstva svetla  12:30 (1)
Biblia

13:05
Svata omsa z PreSova
RuZenec / Slavnostné s
tajomstva 15:00 *
Eden / Podobenstvo o 15:15
rozsievacovi 15:30 %
Ovocie koncilu / Vztah 16:05

klerikov a laikov

Spravy

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme

Svatd omsa zblizka /
Liturgia slova a liturgia
eucharistie

Generéalna audiencia
Medzi riadkami / Vazenie
zamknuté zvnutra

Litadnie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

RuZenec / Radostné
tajomstva

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zloc¢inu

Doma je doma

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady

Ruzenec z Lurd

Tvorivo / Gombikovo

) - Skryté titulky

16:30

17:05

18:00 *

19:30

19:50 *

20:00 *

vKontexte / Ludska
dostojnost’

Na ténoch vdacnosti

Svata omsa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

GU100 / Cnosti
Prehlad katolickych
periodik

Spravy

20:25 * Jeden najedného/Je

20:40

20:55 *

22:00 §
@
22:30
23:10
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

umela inteligencia
hrozbou?

Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas
Pod javiskom / Hudba ako

vesmir

Novodobi Robinsoni /
Boston: ¢ast'1

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
Pierina Morosiniova: Ticho
Cistoty

Medzi riadkami / Vazenie
zamknuté zvnutra

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 20. 11. 2025
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Spravy
RuZenec / Tajomstva svetla
Fundamenty

Doma je doma / Cech sv.
Antona

Tvorivo / Gombikovo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zlocinu

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla
Doma je doma

Novodobi Robinsoni /
Boston: ¢ast'1

vKontexte / Ludska
dostojnost’

Spravy

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

10:20  Jeden najedného/ Je
umela inteligencia
hrozbou?

10:35  Vaticano

11:15  Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

11:30 * Svatd oms3a z kaplnky TV
LUX

12:00  Anjel Pana

12:15  Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

12:30 ") RuZenec / Slavnostné
tajomstva

13:05  Nendapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

13:45 Pierina Morosiniova: Ticho
Cistoty

14:05  Moja misia - magazin /
Filipiny

14:30  Spravy zo Svatej zeme

14:50  Prehlad katolickych

periodik
15:00 * Hodina milosrdenstva
15:15 % Jubilejné katechézy (7)
15:30 * Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05

16:40

16:55

17:00 *

18:00 *

20:00 *
20:20 *
21:05

21:50
22:25

23:00
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou / Cesta
dovery

Ovocie koncilu / Vztah
klerikov a laikov

A teraz Co? / Ako mbze
Duch Svaty vstupit do
mdjho Zivota?

Doma je doma /,Daj si
pozor na podvody”

Svata omSa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou /
Michal Maria Kukuca, OSB
Duchovna poradna

V Skole Ducha / Prichod
Pana v slave

Vaticano
Peter medzi nami

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 21. 11. 2025
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#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

U Nikodéma / 40 rokov od
viny bez zlocinu

Jeden na jedného/ Je
umela inteligencia
hrozbou?

Katechéza

Quo vadis / Peter Matis -
Gajdos na fare

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti
Peter medzi nami

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka

Piesen ako modlitba / Na
Vécnosti

® - Pre deti

8:35
9:10
9:20
9:30
10:00
10:15
11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 (57
13:05
14:05

15:00 *
15:15

7 - Posunkovy jazyk

V Skole Ducha / Prichod
Pana v slave

Prehlad katolickych
periodik

Svata omSa zblizka /
Eucharisticka modlitba
Duchovna poradna
Spravy

Pod javiskom / Hudba ako
vesmir

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost Velky
Lapas

RuzZenec / Tajomstva svetla
Trp, mI¢, modli sa

Doma je doma/,Daj si
pozor na podvody”

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady

) - Skryté titulky

15:30 (<

16:05
16:55

17:00

17:30 *

17:50

18:00 *

20:00 *
20:20

20:30 §
*
22:00

22:15

22:50 (i2)
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na tonoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

Effeta / Liturgicky rok C /
34. nedela v Cezrocnom
obdobi, Krista Krala

Zivé obrazy / Tak predsa si
kral?

Svata omSa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Svata zem. Posledny
putnik

Nova kvalita Zivota /
Kristus Kral

Spojeni vierou / Cesta
dovery

Chlieb a mier

vKontexte / Ludska
dostojnost

Z pramena
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& - Nedostupné online
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